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Spoglądamy dziś na zakończony już rok 2023 i uważamy, że
możemy być z siebie naprawdę dumni. W minionym roku
udało nam się osiągnąć wiele ambitnych celów, a to wszystko
dzięki nieustannej pracy całego Zespołu GO! oraz zaufaniu,
jakim obdarzyli nas nasi Klienci. Patrząc w przyszłość, z
ogromnym entuzjazmem planujemy wdrożenie nowych,
innowacyjnych rozwiązań w roku 2024. 

Chcielibyśmy serdecznie podziękować każdemu z naszych
Klientów za ich wsparcie i zaangażowanie, które stanowiło
fundament naszego sukcesu. Wierzymy, że nadchodzący rok
będzie jeszcze bardziej pomyślny, a nasza wspólna podróż
będzie pełna ekscytujących osiągnięć i sukcesów. Dziękujemy
za kolejny fantastyczny rok razem z Wami!

2023 JUŻ ZA NAMI!

Nic nie cieszy nas tak, jak sukcesy naszego Zespołu - zarówno
te zawodowe, jak i osobiste. Spytaliśmy więc naszych
pracowników, jakie cele udało im się osiągnąć w minionym roku
i z czego są szczególnie dumni. 

MINIONY ROK OCZAMI ZESPOŁU GO!

Zdobyłem ponad 60 nowych klientów w wysyłkach
międzynarod owych. 
Spełniłam marzenie i odw iedziłam Nowy Jo rk.
Znalazłam nowe hobby - aerial i acro jogę, dzięki którym
czuję się o wiele zdrowsza i silniejsza. 
Nie otrzymałem żadnego mandatu ani punktu karnego.
Przebiegłam półmaraton i nie zamierzam się zatrzymywać!
Mój cel na 2024 to przebiegnięcie maratonu.
Awansowałam! 
Nauczyłem się szydełkować i zrobiłem wełniane czapki na
zimę dla rodziny.
Wzięłam udział w 3 ważnych dla mnie szkoleniach. 
Zacząłem na powaznie dbać o swoje zdrowie fizyczne i
psychiczne, czuję się znacznie lepiej. 

Podniosłam swój poziom angielskiego z B2 na C1 i
zdobyłam certyfikat.
Udało mi się znaleźć pracę w charakterze, o jakim
marzyłem.
Pozyskałem 74 nowych klie ntó w. 
W życiu trzeba w yznaczać sobie odważne cele i pokonywać
swoje słabości, moje są już 13 kilogramów za mną.
Przeczytałem w ciągu roku 24 książki, udało mi się
ograniczyć ciągłe przeglądanie internetu. 



Temperatura pod kontrolą

Transport przesyłek mrożonych na suchym lodzie w kontrolowanej
temperaturze w zakresie od -78 do -4 °C. Do przewozu używamy
specjalnych termoboxów, umożliwiających odizolowanie zawartości
od zewnętrznych warunków atmosferycznych. Oferujemy
dostarczenie specjalistycznego opakowania oraz suchego lodu do
klienta.

Transport przesyłek chłodniczych w temperaturze kontrolowanej w
zakresie od 2 do 8°C z wykorzystaniem żeli termoregulacyjnych i
specjalnych systemów pakowania. Utrzymuj temperaturę do 120
godzin. Odpowiednie rozwiązanie do transportu mniejszych
przesyłek chłodniczych.

GO! Cold Pack
w zakresie od 2 do 8°C

Pasywne chłodzenie przesyłek

GO! Dry Ice
w zakresie od -78 do -4°C

Pasywne mrożenie przesyłek

system dostarczany jest w komplecie ze
specjalistycznym opakowaniem oraz suchym lodem
można łączyć z szeregiem rejestratorów danych do
kontroli temperatury
rozwiązanie dla transportu krajowego 
i międzynarodowego

Kompleksowa obsługa przesyłek wrażliwych 
na temperaturę

Rozwiązania branżowe
Mamy doświadczenie w transporcie próbek dla przemysłu
spożywczego (GO! Food Logistics) czy medycyny (GO! Life Science).
Dzięki certyfikacji do transportu tkanek i komórek ludzkich, zajmiemy
się wszelkimi niecierpiącymi zwłoki przesyłkami. W razie potrzeby,
przewozimy również leki.

3 tryby temperatury
Zapewnimy optymalną temperaturę Twoich przesyłek w
kontrolowanym transporcie krajowym i międzynarodowym (z
gwarancją dostawy w 24h na terenie UE). 
Dzięki pasywnemu systemowi chłodzenia oszczędzasz pieniądze i
środowisko. Specjalne systemy pakowania utrzymają temperaturę
Twoich przesyłek, niezależnie od tego, czy są one zamrożone,
schłodzone czy podatne na wahania temperatury. 

GO! Dry Ice: przesyłki na suchym lodzie w temperaturze od -78
do -4 °C
GO! Cold Pack: przesyłki z żelem termoregulacyjnym w
temperaturze od 2 do 8 °C
GO! Ambient: transport przesyłek w temperaturze pokojowej od
15 do 25 °C

Nasi Klienci

branża medyczna - obsługujemy szpitale, kliniki weterynaryjne,
laboratoria, uniwersytety medyczne
branża spożywcza - współpracujemy z piekarniami,
producentami żywności świeżej i mrożonej, w tym ryb
branża hodowców - przewozimy nasienie ogierów z najlepszych
europejskich hodowli, transportujemy również inne przesyłki
związane z hodowlą zwierząt



GO! Hodowla

W 24 godziny u odbiorcy
ekspresowy transport materiałów biologicznych
przewóz nasienia końskiego w kontrolowanej temperaturze
możliwość rejestrowania temperatury podczas transportu
wieloletnie doświadczenie we współpracy z liderami branży

Około 1000 dawek nasienia doręczanych w sezonie, gwarancja dostawy w 24h w Polsce i Europie. Od prawie 20 lat dbamy o przesyłki
na rynku polskim - także te najbardziej wyjątkowe.

ZACZYNAMY SEZON CHAMPIONÓW!

Co jest najważniejsze podczas transportu nasienia
końskiego?
Zdecydowanie czas! Doskonale zdajemy sobie sprawę z tego,
że nasienie ogierów jest niezwykle cennym towarem, nie tylko
ze względu na ceny zakupu. Hodowcy muszą w końcu
odpowiednio przygotować swoje klacze przed inseminacją,
co wiąże się z wizytami weterynarza i monitorowaniem
zwierząt, czyli z kosztami. Dlatego tak ważne dla naszych
klientów jest skrupulatne ustalenie daty dostawy przesyłki i
nasza terminowość, a także bezproblemowe doręczenie
paczek wcześnie rano.

W jaki sposób zabezpiecza się i przewozi tego typu
przesyłki?
Paczki z nasieniem wymagają przewozu w ściśle
kontrolowanej temperaturze. Mamy taką możliwość dzięki
usłudze GO! Life Science, czyli rozwiązaniu dla przesyłek
przewożonych w reżimach temperaturowych. W jej ramach
współpracujemy nie tylko z hodowcami i weterynarzami, ale
także ze szpitalami, laboratoriami i uniwersytetami.
Dysponujemy wszelkimi certyfikatami i uprawnieniami dla
przewozu przesyłek biologicznych - w segmencie ludzkim i
zwierzęcym.

W jakiej temperaturze przewożone są przesyłki?
W usłudze GO! Life Science oferujemy transport w zakresie
temperaturowym od -78 do 25°C. Znajdziemy więc
rozwiązanie dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta
- zarówno dla przesyłek mrożonych, jak i chłodzonych.
Zapewniamy oczywiście specjalistyczne opakowania i systemy
termoregulujące, wraz z doradztwem w zakresie ich doboru.
Dzięki specjalnym dataloggerom umieszczanym w przesyłce
mamy możliwość śledzenia jej temperatury na każdym etapie
transportu.

Czy działacie również w sytuacjach „last minute”?
Tak! Mamy rozwiązania, które umożliwiają nam działanie
nawet na ostatnią chwilę. W razie potrzeby dostarczamy
paczki bardzo wcześnie rano, późno wieczorem, a nawet w
weekendy i święta - gdy inni odpoczywają. Realizowanie
nietypowych przesyłek last minute to dla nas chleb
powszedni. Wielu naszym klientom zdarzają się sytuacje
podbramkowe, więc nauczyliśmy się, jak sobie z nimi radzić.
Oczywiście czasami bywa trudno, ale nie bez powodu w
naszym logo widnieje hasło „beyond limits” - „poza limitami”.

Dlaczego hodowcy wybierają GO!?
Ponieważ cechuje nas wzorowa jakość obsługi klientów.
Kontakt z dedykowanym doradcą jest natychmiastowy, bez
opóźnień i wyczekiwania na infolinii. Zawsze znajdujemy
optymalne i zindywidualizowane rozwiązania dla każdej
firmy, można na nas liczyć w razie nieprzewidzianych
komplikacji. Bardzo sprawnie i z zachowaniem wszelkich
zasad ostrożności transportujemy nasienie schłodzone, jak
również niezwykle cenne nasienie mrożone.
Nasi klienci doceniają również nasze liczne usługi dodatkowe,
takie jak ponadpodstawowe ubezpieczenie, a także
elastyczność i ogromne możliwości personalizacji oferty. Nie
jesteśmy ograniczeni sztywnymi, korporacyjnymi
procedurami, dzięki czemu nasza oferta może być szyta na
miarę każdego klienta.
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O firmie
GO! Express & Logistics jest międzynarodową firmą
kurierską z prawie czterdziestoletnią tradycją, która
działa w ponad 220 krajach i specjalizuje się w
transporcie przesyłek ekspresowych.

info@general-overnight.pl

warszawa@general-overnight.pl
katowice@general-overnight.pl
poznan@general-overnight.pl
wroclaw@general-overnigth.pl
krakow@general-overnight.pl
gdansk@general-overnight.pl
lodz@general-overnight.pl

Współczesna logistyka magazynowa to złożony mechanizm
oferujący znacznie więcej niż samo magazynowanie. To
nowoczesny, elastyczny system – transport, usługi
magazynowe i dystrybucja w jednej firmie. To „One stop
shopping” dostosowany do indywidualnych potrzeb naszych
klientów, połączony z pakietem licznych usług dodatkowych.
Logistyka i magazynowanie powierzone naszej firmie to
korzyść z kompleksowej usługi ułatwiającej osiągnięcie
przewagi konkurencyjnej.

Poznaj GO! Supply Chain

KOMPLEKSOWA USŁUGA ŁAŃCUCHA DOSTAW 

Połącz się z nami na Li!

Jesteśmy na LinkedIn! Śledź nas na Facebooku!
Aktualne informacje, ciekawostki 
i nowości z rynku. 

Regularnie publikujemy dla Ciebie
aktualne informacje ze świata GO!
i logistyki.

Obserwuj nas na FB!

GO! Supply Chain - łańcuch dostaw 
dopasowany do Twoich potrzeb 

zapewnienie rozwiązań dla niestandardowych
potrzeb logistycznych (dostawy w weekendy i święta,
w nocy itd.) 
doręczenie towarów i części zamiennych wprost z
naszych magazynów, eliminujące kosztowne
przestoje
od kontroli towarów przychodzących poprzez ocenę
jakości, magazynowanie, inwentaryzację, aż do
terminowej dostawy
potrzebujesz pomocy w miejscu dostawy? Spytaj
swojego doradcę GO! o kuriera technicznego.

Oferujemy różne rodzaje składowania:

składowanie blokowe: nadające się do układania na sobie kartony,
skrzynie i palety są układane bezpośrednio jedne na drugich w
blokach
składowanie podłogowe: ustawianie bezpośrednio na podłodze
magazynu
regały dzielone: przechowywanie na półkach regałowych
regały paletowe: podobne do regałów dzielonych, ale bez półek i
z belkami wspornikowymi
specjalne warunki przechowywania dla towarów wymagających
określonej temperatury i towarów niebezpiecznych
budowa przestrzeni magazynowej zgodnie z indywidualnymi
potrzebami klienta

Rozszerz usługę GO! Supply Chain i skorzystaj z pełnej obsługi
magazynowej, realizowanej przez jednego dostawcę.

GO! Warehouse
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